
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024r poz. 609 z póź. zm.) art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r – Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy w Liwie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Liw pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa. 

§ 2. Ustala się, że inkasentami opłaty, o której mowa w § 1 są sołtysi poszczególnych sołectw 
wyszczególnieni w załączniku do uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla poszczególnych inkasentów w wysokości 7% od 
zainkasowanych i terminowo rozliczonych kwot opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/43/2019 Rady Gminy Liw z dnia 18 lutego 2019r w sprawie inkasa oraz 
wynagradzania sołtysów za inkaso za pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz.U. Woj. 
Maz. z 2019r poz. 2279) . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7861



Załącznik 

do uchwały Nr IV/35/2024 

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 30 lipca 2024r 

Lp. Wykaz sołectw 

Imię i nazwisko inkasenta 

1. Borzychy – Barbara Piotrowska  

2. Jarnice – Piotr Kałuski  

3. Jarnice Pieńki – Justyna Majewska  

4. Jartypory – Leszek Salach  

5. Krypy – Andrzej Gniazdowski  

6. Liw I – Małgorzata Bałdyga  

7. Liw II – Elżbieta Szczepanik  

8. Ludwinów – Sławomir Wikieł  

9. Ossolin – Mirosław Szalwa  

10. Pierzchały – Agnieszka Majewska  

11. Połazie – Anna Krasnodębska  

12. Popielów – Anna Rafałowicz  

13. Ruchenka – Krzysztof Solka  

14. Ruchna – Mirosława Roguska  

15. Szaruty – Dorota Rychlik  

16. Starawieś – Ryszard Paderewski  

17. Śnice – Monika Kuryłek  

18. Tończa – Ryszard Majchrowski  

19. Tończa Janówki – Teresa Kuta  

20. Witanki – Jolanta Boruc  

21. Wyszków – Robert Ksionek  

22. Zając – Ewa Bronisz  

23. Zawady – Mieczysław Jaszczur  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7861


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY W LIWIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-08-12T13:42:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




